

Hannesbo Invest ApS

Aalborgvej 1, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 81 46 57

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Per Hannesbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hannesbo Invest ApS Aalborgvej 1 9670 Løgstør
	Telefon: 9867 1655
	CVR-nr.: 30 81 46 57
	Stiftet: 20. august 2007
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Per Hannesbo, Løgstør, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 456 t.kr. mod et overskud sidste år på 81 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.762 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 2.775 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-23.833	-124.869
Resultat før finansielle poster	-23.833	-124.869
Finansielle indtægter	81	232.729
Finansielle omkostninger	-432.092	-4.324
Resultat før skat	-455.844	103.536
Skat af årets resultat	0	-22.770
Årets resultat	-455.844	80.766
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	157.200
Disponeret fra overført resultat	-514.744	-76.434
Disponeret i alt	-455.844	80.766

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		56.000	33.230
Andre tilgodehavender		65.500	212.830
Tilgodehavender i alt		<u>121.500</u>	<u>246.060</u>
Værdipapirer		2.517.392	2.973.524
Værdipapirer i alt		<u>2.517.392</u>	<u>2.973.524</u>
Likvide beholdninger		136.310	215.042
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.775.202</u>	<u>3.434.626</u>
Aktiver i alt		<u>2.775.202</u>	<u>3.434.626</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.577.802	3.092.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	157.200
Egenkapital i alt		<u>2.761.702</u>	<u>3.374.746</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	17.750
Anden gæld		0	42.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.500</u>	<u>59.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.500</u>	<u>59.880</u>
Passiver i alt		<u>2.775.202</u>	<u>3.434.626</u>
1 Medarbejderforhold			
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.168.980	156.500	3.450.480
Udloddet udbytte	0	0	-156.500	-156.500
Overført via resultatdisponering	0	-76.434	157.200	80.766
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.092.546	157.200	3.374.746
Udloddet udbytte	0	0	-157.200	-157.200
Overført via resultatdisponering	0	-514.744	58.900	-455.844
	125.000	2.577.802	58.900	2.761.702

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud på 100 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsestidspunktet.
